
平成 年 月 日
参加者各位

  生駒高原観光レクリエーションセンター

                指定管理者 株式会社 ＮＰＫ

                   生駒高原テニストーナメント実行委員

                 電話 ０９８５－２５－５２６４

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

また、この度は「第５回生駒高原テニストーナメント」参加のお申し込みをいただき

ましてありがとうございます。

トーナメントの組み合わせが決まりましたので、別紙にてお知らせいたします。

尚、組み合わせは参加者数の増減により変更になることもございます。その場合は追

ってご連絡させていただきます。

又、何かご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

テニスコートでお会いできるのを楽しみにしております。

敬具
記

◎場所：生駒高原テニスコート（生駒高原観光レクリエーションセンター）

    小林市大字南西方８５６５－４１

◎ お問合せ ●生駒高原観光レクリエーションセンター

℡０９８４－２７－０９０ （雨天時の問い合わせ）

      ●㈱ＮＰＫ ℡０９８５－２５－５２６４

● 清水 一宏（レフェリー）℡０９０－１９２９－３９７９

① 試合開始時間 （別紙組合わせ表にてパートをご確認ください）
・ 男子ダブルス：全パート ＝ ： 受付け

・ 女子ダブルス：全パート ＝  ： 受付け

※ 尚、試合開始時間の１５分前までに本部にて受付を済ませてください。

②試合はすべて１セットマッチ６オールタイブレイク方式

③審判はセルフジャッジ

④試合前のウォーミングアップは、サービス４本のみとします。

尚、８：００AM～８：３０AM まで練習コートがありますのでご利用ください。

人数が多い時はゆずり合って練習してください。

⑤表彰は、決勝トーナメント１位から３位。２部トーナメント１位、２位。

全選手に参加賞を準備しています。

⑥ケガ、その他応急処置は行ないますが、健康管理には各自充分気をつけて試合を行

なってください。

⑦その他のルールは、日本協会ルールブックに基づいてレフェリーが判断いたします。

尚、少々の雨天でもご集合ください。
※使用球は要項ではダンロップフォトでしたがスリクソンに変更します。

                                  以上

25 10 28

9

  8 30

10 30

第５回生駒高原テニストーナメント仮ドローのご案内

＜第５回生駒高原テニストーナメント＞


	Page 1

